Gasthaus Zum Hirschen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstr. 37, 88339 Bad Waldsee, Germany
+4975249737839 - http://lwww.hirschen-badwaldsee.del/

Das Restaurant aus Bad Waldsee bietet 19 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fur
durchschnittlich 11 € an. Was User an Gasthaus Zum Hirschen mag:
hervorragendes gemiitliches Géastehaus mit ausgezeichneter Kiiche. sensationeller guter und freundlicher
Service. der dornige rosa Roést! Es wird empfohlen, zu buchen, da das Restaurant immer gut besucht ist. die
Gaste nur wissen, wo man verninftige Ausfliige gut machen. Weiterlesen. Im Gasthaus Zum Hirschen in Bad
Waldsee kannst Du solide deutsche Speisen sowie schmackhafte Beilagen wie Knddel und Salate geniel3en.
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Gasthaus Zum Hirschen Speisekarte

Salate

KLEINER GEMISCHTER SALAT

Etras

EXTRA BEILAGE
Tischgerichte
GEBRATENES LACHSFILET

Pfannengerichle

KASSPATZLE

Hauptgerichie
SERVIETTENKNODEL
Scluvdibische Speisen
MAULTASCHEN
Tartoffelgerichte
SCHWEIZER

Reisch, Fisch und
Vegetarisches

ZWIEBELROSTBRATEN

Omeletie

SCHWABISCH

4€

3€

16 €

13 €

12 €

13 €

9€

22 €

9€

Party Service

SALATPLATTE 15 €

Partyservice

GROSSE SALATPLATTE 8€

Reischgerichte - Yom Rind

RUMPSTEAK 21€

Wurstsalat

GERNE SERVIEREN 3€

Drinks

GETRANKE

TFolgende firten von Gerichten
werden serviert

Speisen

1 PAAR G'SCHLAGENE

BRATWURSTE 10¢€

PANIERTES SCHNITZEL (VOM
SCHWEINERUCKEN)

Yerwendele Zutalen

ZWIEBEL

12 €

FLEISCH



Gasthaus Zum Hirschen Speisekarte

Gasthaus Zum Hirschen

Hauptstr. 37, 88339 Bad Offnungszeiten:

Waldsee, Germany Montag 10:00-23:00
Dienstag 10:00-23:00
Donnerstag 10:00-23:00
Freitag 10:00-23:00
Samstag 10:00-23:00
Sonntag 10:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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